
New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUBEAU
W,A.Ha r r imanca f f i
A l bany ,  New  Yo rk  12227

May 11, L987

Raymond Flerning, Jr.
100 Wt l le t t  P lace
Rooseve l t ,  NY 11575

Re:  F i le  No.  52758

Dear Mr. Flemlng:

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax Co'nlssion enclosed
herewlth.

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 690 & l3I2 of the Tax
Law' any proceeding l-n court to review thLs decislon must be commenced withln 4
months f  ror:n the date of thls not ice.

InquLrles concernlng the eomputatlon of tax due or refund allowed ln accordance
wlth thls decision nay be addressed to the Deputy Commlssloner and Counsel to
the Nerrt  York State Department of Taxat lon and Flnance, Bui lding 9, State
Campus, Albany, New York L2227. Said lnqul.r les w111 be referred to the proper
authorl ty for reply.

Very truly yours,

DANIEL J. RANALLI
SUPERVISING TAX HEARING OFFICER

Taxlng Bureauts Representat lve



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Raynond Fleming, Jr.

o f :

DEFAULT ORDER

87-H-r4

for Redeterml-nat lon of a Def ic iencv or Revlsion

a Determination or Refund of

NYS & NYC Incone Tax under Article 22 & 30

of the Tax Law for the Year 1980.

Pet i . t ioner(s) Raymond Fleming, Jr.  f l led a pet i t ton for redeterminat ion of a

deflclency or revision of a deternination or refund of }ffS & NYC Income Tax under

Art ic le 22 & 30 of the Tax Law for the Year 1980. Fi le No. 52758.

A hearing on the pet i t ion was scheduled before James Hoefer,  at  the off ices

of the State Tax Cornmisslon, Two lJor ld Trade Center,  Roon 65-51 New York, New

York IOO47 on Monday, March 9, L987 at 2:45 p.n. Not ice of said hearing was

g iven to  pe t i t loner (s ) .  Pe t i t ioner (s )  d ld  no t  appear  a t  the  hear ing .  A  de fau l t

has been duly noted.

Now on motion of the attorney for the Department of Taxat ion and Flnance, i t

i s

ORDERED that the petition of Raymond Flening, Jr. be and the same ls hereby

den ied .

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
M A Y  1 1 ,  1 9 8 7
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New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W,A. Harr iman Campus
A lbany ,  New  Yo rk  12227

l lay l1 ,  1987

John G. Flerning
5 Portland Place
St,aten Is land, NY 10301

R e :  F t l e  N o .  5 2 5 6 7

Mr. Flenlng:

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax Commlsslon enclosed
herewlth

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 690 & I3L2 of.  the Tax
Law, any proceedlng ln court to revler^r thls decLsion must be commenced wlthln 4
months fron the date of thls not lce.

Inquiries concerning the computatlon of tax due or refund allowed in accordance
with thls decision uay be ad.dressed to the Deputy Commlssloner and Counsel to
the New York State Department of Taxatlon and Finance, Building 9, State
Campus, Albany, New York 12227. Sald lnqulr ies w111 be referred to the proper
authorl ty for reply.

Very truly yours,

fr < /1 A /1,2r--.):)--v^. ,*:! 
)1" , f 

(a-,.,-,,-Q{'
DANIEL J. RSdIALLI
SUPERVISING TAX HEARING OFFICER

cc: Taxing Bureaurs Representat ive



STATE OF NEW YORK

STATE TAX CO}S{ISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

John G. Flerning DEFAULT ORDER

87-H-14

for  Redeterminat l -on of  a Def ic iencv or  Revis ion of

a Determinat ion or  Refund of

Personal  Income & NYC Tax under Ar t lc le  22 & 30

of  the Tax Law for  the Years 1980 & 1981.

Pet i t ioner(s)  John G. F leming f i led a pet i t ion for  redeterminat ion of  a

def ic iency or  rev ls ion of  a determinat ion or  refund of  Personal  Income & NYC Tac

under Ar t l -c le 22 & 30 of  the Tax Law for  the Years 1980 & 1981.  F l le  No.  52567.

A hear ing on the pet l t ion was scheduled before Danie l  J .  Ranal l i ,  a t  the

of f ices of  the State Tax Cornmiss lon,  Two Wor ld Trade Center ,  Room 65-51 New York '

New York L0047 on Thursday,  February 26,  1987 at  2245 p.m. Not ice of  sa ld

hear ing was g lven to pet i t ioner(s) .  Pet i t ioner(s)  d id not  appear at  the hear lng.

A defaul t  has been dulv noted.

Now on motion o, ,n" attorney for the Department of Taxation and Finance, it

is

ORDERED that the petit ion of John G. Flening be and the same is hereby

den ied .

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y '  N E I ^ I  Y O R K
M A Y  1 1 ,  I g 8 7




